
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.4.2015  
        

 

Uchwała Nr IV/14/15  

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

z dnia 10.02.2015 r. 

 

w sprawie powołania stałej Komisji Zagospodarowania Przestrzennego. 

 

 
Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.  

 

 Powołuje się stałą Komisję Zagospodarowania Przestrzennego. 

 

§ 2. 

 

 Przedmiot działania Komisji określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

W skład Komisji wchodzą: 

Aleksy Gałka 

Marek Sadowski 

Marcin Porada 

Anna Brydniak 

Anna Moksa 

Jerzy Ciepiela 

Bogdan Kondratowicz 

Michał Franczyk 

Tomasz Poller 

Paweł Meysztowicz 

Marek Ziemiański. 

§ 4. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

           Marek Ziemiański 



Załącznik nr 1 do uchwały Nr IV/14/15  
Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny  

z dnia 10.02.2015 r. 

 

Przedmiot działania Komisji Zagospodarowania Przestrzennego 

 

1. Działania na rzecz budowy i modernizacji infrastruktury technicznej dzielnicy (m.in. 

drogi, chodniki, parkingi); 

2. Zagadnienia dotyczące rozwiązań komunikacyjnych na terenie Dzielnicy; 

3. Zagadnienia dotyczące rozwoju przestrzennego dzielnicy (plany miejscowe, studium); 

4. Inwestycje planowane na terenie Dzielnicy (m.in. wnioski o wydanie warunków 

zabudowy); 

5. Kompetencje wynikające ze statutu Dzielnicy. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

           Marek Ziemiański 

 

 

 

 

 

 

 


